



Lapkričio 19 d. Lietuvos Respublikos Seime iškilmingai buvo apdovanoti 2007-2008 mokslo metų konkursų „Lietuvos sportiškiausia mokykla“ ir „Geriausias mokyklos sporto klubas“ nugalėtojai bei prizininkai. Kėdainių rajono Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija tarp visų Lietuvos vidurinių mokyklų užėmė 6 vietą. Tuo pat metu vyko ir mokyklų sporto klubų apdovanojimai, kur Krakių sporto klubas „Vaivorykštė“ užėmė trečią vietą. Nugalėtojus ir prizininkus sveikino Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministras Algirdas Monkevičius, kuris džiaugėsi sportuojančiais vaikais ir teigė, kad sportas sujungia fizines ir dvasines vertybes. Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinis direktorius Algirdas Raslanas stebėjosi ir džiaugėsi regionų aktyvumu, o Lietuvos tautinio ir olimpinio komiteto prezidentas Atrūras Poviliūnas konstatavo, kad sportas padeda mokytis. Lietuvos Respublikos Seimo narys Česlovas Juršėnas patarė išmokti pralaimėti, nes ne tas stiprus, kuris laimi, o tas, kuris atsitiesia po pralaimėjimo. Vilniaus TEO krepšinio klubo direktorius Arvydas Tamašauskas visus nugalėtojus ir prizininkus pakvietė į „Siemens“ areną stebėti FIBA Europe Moterų Eurolygos krepšinio varžybas, kuriose žaidė Vilniaus TEO ir Stambulo „Ferenbahce“. Taip pat renginio dalyvius sveikino ir muzikinius kūrinius dovanojo vokalinio ansamblio „Inmezzo“ solistės Lina Urniežiūtė, Ieva Kaminskaitė ir Nijolė Baranauskaitė. Renginį vedė Lietuvos mokinių ir studentų sporto centro direktorė Ona Babonienė.



epšinio varžybas, kuriose žaidė Vilniaus TEO ir Stambulo „Ferenbahce“. Taip pat renginio dalyvius sveikino ir muzikinius kūrinius dovanojo vokalinio ansamblio „Inmezzo“ solistės Lina Urniežiūtė, Ieva Kaminskaitė ir Nijolė Baranauskaitė. Renginį vedė Lietuvos mokinių ir studentų sporto centro direktorė Ona Babonienė.

Visos dvidešimt sportiškiausių mokyklų buvo apdovanotos Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais ir gavo stalo teniso stalus. Šių mokyklų kūno kultūros mokytojai apdovanoti Lietuvos mokinių ir studentų sporto centro padėkos raštais.

Geriausius mokyklų sporto klubus taurėmis bei čekiais sportiniam inventoriui įsigyti apdovanojo Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės.

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnaziją taip pat pasveikino Seimo nariai Virginija Baltraitienė, Viktoras Uspaskich ir Algimantas Salamakinas.